
 

Dane aktualne na dzień: 20-03-2026 13:43

Link do produktu: https://www.menago.pl/lego-batman-movie-rezydencja-jokera-70922-p-7428.html

  
Lego Batman Movie Rezydencja Jokera 70922

Cena 1 480,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Producent Lego

Opis produktu
Lego Batman Movie Rezydencja Jokera 70922. Czy odważysz się wejść do Rezydencji Jokera™! Sięgnij po zestaw z serii
LEGO® BATMAN MOVIE i pomóż Batmanowi™, Barbarze Gordon, Alfredowi Pennyworthowi™ (w klasycznym kostiumie
Batmana) oraz Nightwingowi™ odzyskać kontrolę nad Rezydencją Wayne’ów, którą Joker przerobił na własną modłę.
Rezydencja Jokera™ jest po brzegi wypełniona detalami, które doskonale znasz z filmów, i ma masę niesamowitych funkcji.
Jest tam rollercoaster, który objeżdża cały budynek, wielka głowa Jokera do zbudowania z klocków z zapadnią i zjeżdżalnią,
uderzające rękawice bokserskie, kiwający się znak „The Joker” i obrotowa wieża z wielkim okiem. W środku znajdziesz salę
kinową, w niej płytę DVD z romantycznym filmem, kuchnię z mikrofalówką do złożenia oraz płytkami z dekoracją homara i
plasterków cytryny, salon z fortepianem do złożenia, ogniskiem i popiersiem, salę z basenem, a także studio muzyczne, gdzie
znajdziesz gitarę oraz mikser i głośniki do złożenia. Po zbudowaniu tej wspaniałej rezydencji możesz urządzić zabawę w
odtwarzanie ulubionych scenek z filmu z użyciem 10 minifigurek, które znajdują się w zestawie.

Zestaw zawiera:
• 10 minifigurek: Joker™, Batman™, Barbara Gordon, Harley Quinn™, Nightwing™, Alfred Pennyworth™ w klasycznym
kostiumie Batmana, Dyskotekowy Batman™, Dyskotekowy Joker™, Dyskotekowa Batgirl™ i Dyskotekowy Robin™.
• W zestawie okazałe wejście obsadzone po bokach 2 bombami do zbudowania, które mają przezroczyste elementy iskierek.
Są tam też 2- i 3-poziomowe wieże z wieżyczkami i proporcami na szczycie, tor i kolejka rollercoastera z 3 wagonikami (każdy
ma miejsce dla minifigurki), obrotowa wieża „wielkie oko” z uruchamianą dźwignią źrenicą, która może patrzeć w górę lub w
dół, wielka głowa Jokera™ do zbudowania z zapadnią i zjeżdżalnią, kołyszący się znak „The Joker”, znak „Ha! Ha!”, 2
uderzające rękawice bokserskie uruchamiane kołem, a do tego mnóstwo wielokolorowych elementów dekoracyjnych w stylu
przezroczystych światełek.
• Aktywuj zapadnię, a minifigurka poturla się w dół ze szczytu głowy Jokera™, zsunie się po zjeżdżalni i wypadnie na zewnątrz
przez usta.
• We wnętrzu znajdziesz hall z 4 giętkimi „lustrami” z tworzywa, salon z fortepianem i taboretem do złożenia, popiersiem oraz
kominkiem i przezroczystymi elementami ognia w kolorze czerwonym. Jest tam też sala kinowa z ekranem, miejscem dla
minifigurki i różnymi dodatkami, w tym płytą DVD z romantycznym filmem. Kolejne pomieszczenie to kuchnia z kubkiem,
garnkiem i patelnią, a także mikrofalówką do złożenia z homarem, cytryną i talerzem w środku. W budynku jest także studio
muzyczne ze stołem mikserskim i głośnikami do złożenia, miejscem do siedzenia i gitarą, basen z przezroczystymi, niebieskimi
elementami wody oraz strych, na którym znajdziesz 2 pudła do złożenia i figurkę szczura.
• W zestawie broń: Batarang Batmana, rewolwer Barbary Gordon i nietoperz Harley Quinn.
• Minifigurki Dyskotekowego Batmana™, Dyskotekowego Jokera™, Dyskotekowej Batgirl™ i Dyskotekowego Robina™ to
nowość, która będzie dostępna od stycznia 2018.
• Przeżyj na nowo niezapomniane scenki z filmu LEGO® BATMAN MOVIE.      

Seria: Batman Movie
Dla Dzieci w wieku: 14+
Nr katalogowy: 70922
Ilość klocków w zestawie: 3444
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